
Zarządzenie Nr 1403/2014 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 5 maja 2014r. 
 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Mielęcinie dla 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014r. 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 
poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014r. 
poz. 179, poz. 180) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 11 w Mielęcinie w składzie: 
 
1. Bogumiła Łuczak 
2. Dorota Skwarek  
3. Roman Piekoszewski  
4. Stefan Edward Naworol  
5. Tomasz Michał Tyczkowski  
6. Tomasz Marcin Luchowski  
7. Danuta Olga Suchogórska  
 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mielęcinie. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach i w siedzibie komisji. 
 
 
 
            Burmistrz Pyrzyc 
 
       (-) Jerzy Marek Olech 
 


